N¢ bazé t& Ligjit 02/L-123. pér Shogsiits Tregtare dhe nevojss s& ushirimit 8 Biznesit;
Qytetarét-tani Themeluesit Valon Ademi,.nga Prishting, Véllezérit Fazlin ,329 A ,Kodra e.
Trimave, Prishting mé dt, 09/03/2!}15 lidhé:

AKTI I THEMELIMIT (MARRI:Y
INKORPORIMIT).

E SHOQER.ISE TREGTARE 2A GROUP: SH P.X, NE Hyzxi Talla,Qendra Tr egtare Bregu i
Dle!ht » pn Prishting Shoqéri me pérg| egjési 6 kirfizuara.

Neni 1

Themeluesit pas nénshlkrimit 16 késaj Marreveshje do t& themelo;ne Shoqemm ¢ cila ka statusm
juridik t8 Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuara e né paj jtim me Lnglm pér Shoqente tregtare.

EMERTIMVI 1 SHOQERISH

2.1, Firma do ¢ afaroj me emértimin:
SHOQERIA TREGTARE 2A GROUP Shoqi'ef;‘:i.'mﬂ pérgjegjési 8 kufiznara,
2.2, Emértinni { shikurtuar: 2A GROUP SHPK. .
Neni 3
LLOJII SHOQERiSE DHE ADRESA
Shoceria lea statusin juridik: Shoqéri me pérgj eﬁés;i t8 kufiznara

Adresa e sclis éshté né Hyzri Talla,Qendra Tregtare Bregu i Diellit,Prishting







‘M8 dt. 09/03/2015
‘Themeluesit;

1. Valon Adeni

Meni 8
DREJTORI MENAXHUES

s i Shoqerise emtohet: Valon Ademi - Prishting, Véllezirit Fazlin ,329

8.1. Drejtori menaxhue
nén kontrollin € Kuvendit t&

A JKodra e Trimave, Prishting i cili do t8 ushtroi funkeionet e tij

- aksioneréve,

8.2, Drejtori menaxhues mund té shlarkohet pér shkaqe & cenimit t€ ligjit nga Xuvendi i

alsioneréve. Si shkaqe té cenimit te ligjit konsiderohen veqanérisht njé faj i réndg i Drejtorit
menaxhues, pa aftésia e tij né keyerjen korekte t& funkeioneve ose Jur Kuvendi Iumb besimin

tﬂk E]"i .
Neni 9

KOMPETENCAT

' Drejtori menaxhues ka kompetenca té péreaktuara me Statut pér t& vepruar né gdo rrethand né

emér t8 shoqériss, kompetenca qé i ushiron brenda altivitetit & shog8risé.
MNeni 10

THEMELUESIT

Themelues t& 24 GROUP SH.P.X, , né Hyzri Talla,Qendra Tregtare Bregu i
Diellit,Prishting jané:

Valon Ademi - Prishting, Véllezérit Fazliu ;329 A Kodra e Trimave, Prishting
Neni 11

PROCEDURAT ME TH CILAT NDRYSHOHEN RREGULLORET

Pérveg Statutit, shogéia do 18 nxjerr edhe alte tjera normative t€ cilat do t& ndihmojné punén e

shoqgrisé,

‘Ményra ¢ ndryshimit t& rregulloreve do 8 jet8 e ngjashme me at8 & nxjeitjes sé rregulloreve.







€9

Repub!iké e Kosovés

NOTER LRP. Nr.9429/2021
SINAN VISOKA
Sot me datén 31/08/2021 (Tridhjetéenjé Gusht Dymijéenjézetenjé ), uné Noter Sinan Visoka , zyra

né Podujevé Rr. Nuhi Gashi p.nr., konform nenit 43 par.1 té LNK-&s. ----

Vértetoj se, dokumenti i quajtur AKTI I THEMELIMIT , idt.09.03.2015 té cilin e ka sjellé RINOR AJETI
i lindur me daté 20/04/1995 né Gjilan,shtetas Kosovar,bartés | letérnjoftimit me numér personal:
1232854126 ,léshuar nga Republika e Kosovés , pérbéhet prej njé kopje dhe TRI faqe, éshté né ¢do
aspekt identike, konform Origjinalit dhe pas krahasimit éshté noterizuar.----
Dokumentin e pércaktuar nga pala si origjinal, e ka sjellé veté ai dhe t& njéjtin e térhjek me kopjen e
vértetuar,-—-----—--—- ‘ : 2 - :
Sipas deklaratés sé palés origjinali i dokumentit éshté né duart e tij. -
Bazuar né Ligjin mbi Notering, Noteri nuk pérgjigjet pér pérmbajtjen e kétij dokumenti.
Shpenzimet noteriale né shumé prej 1 € ( Njé) plus TVSH 18% 1.18€ pér ¢do fage jané paguar né bazé té
nenit 27 té Udhézimit Administrativ Nr.02/2012 pér tarifat e pérkohshme noteriale.--

Veprimi i noterizimit u ndérmorr me daté 31/08/2021 (Tridhjetéenjé Gusht « /7' Dymijéenjézetenjé ),

&




APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 Octebre 1961)

1. Shtety/Drzava/Country: REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REFUBLIC OF KGSOVO
Ky dokument publik / Qvaj javni dokument / This public document
2. @shté firmosur nga/je potpisan od strane/has been signed by % - v l SC) ‘\QQ

L (_\_[
1 3.1 cili vepron né cilésiné e/kaji deluje v svajstvufacting in the tapacily ul't’\\\(j

4. dhe mban vulén/pullén/i zadrii petat/markicu/bears the sualfstamp ofi.Swdo., . i an. i

Vértetohet / Potvrduje se / Certificd
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9, vula/pulla/petat/markica/seal/stamp
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